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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN” 

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

Tel. informacyjny: 723 100 973 

E-adres: jednosckonin@gmail.com 

WWW: intergrupa-jednosckonin.pl 

UPRASZA SIĘ PRZEGLĄDAĆ STRONĘ intergrupa-jednosckonin.pl, BY BYĆ NA BIEŻĄCO 

Z AKTUALNOŚCIAMI W AA! 
 

Słupca, 10.01.2026 r. 

Informacja nr 388/01/2026 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

Spotkanie Intergrupy „Jedność Konin” odbyło się dnia 10.01.2026 r. w Słupcy, Traugutta 
10A na zaproszenie grupy „Trzy Kroki”. Przywitaliśmy się Modlitwą  o Pogodę Ducha. 

Przemek – Zastępca Rzecznika Intergrupy przywitał przybyłych i odczytał 
Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla 
Służb AA  w Polsce. Następnie prowadzący przedstawił program spotkania, który 
został jednogłośnie  przyjęty. 

 

1. Adam z „Siódemki” odczytał rozszerzoną wersję Pierwszej Tradycji AA. 
Uczestnicy mityngu wypowiedzieli się: 

Mirek zwrócił uwagę na problem kłótni między członkami wspólnoty. Podkreślił, 
że konflikty nie służą nikomu i osłabiają jedność, zamiast wspierać dobro wspólne. 

Kazik zaznaczył, że spory i różnice zdań mogą być twórcze, o ile prowadzone 
są w duchu wzajemnego szacunku. Zwrócił także uwagę, że gdy na mityng przychodzi 
ktoś z osobą towarzyszącą, należy otoczyć taką osobę troską, ciepłem 
i zrozumieniem, aby nie zamykać się na potrzeby drugiego człowieka. 

Jacek mówił o znaczeniu służby, która pozwala na osobisty rozwój, uczy 
odpowiedzialności oraz buduje relacje z innymi alkoholikami i nie tylko. 

Zbyszek wspomniał, że w jego grupie istnieje oddzielna sala, w której osoby 
towarzyszące mogą poczekać do końca spotkania. Dzięki temu grupa zachowuje 
porządek spotkania. Stwierdził także, że zależne jest to od sumienia grupy. 

Krzysiek opowiedział o sytuacji, w której na mityng przyszła osoba pod 
wpływem alkoholu oraz o tym, że w jego grupie przyjmowane są również osoby 
towarzyszące. 

Leszek dodał, że w ich grupie mieli podobne doświadczenia i również pozwolili 
takim osobom uczestniczyć w mityngu. Podkreślił, że przy otwartości i wzajemnym 
szacunku nie stanowi to problemu, a Pierwsza Tradycja powinna być prosta i czytelna 
w praktyce służby. 
 

2. Następnie przystąpiono do przedstawienia sprawozdań mandatariuszy. 

- Łukasz „Nad Wartą” Sławsk – grupa stabilna, bez zmian, 10/16 osób; 

- Andrzej „Jutrzenka” Brudzew – spotkania systematyczne, 10/12 osób, pracują 
na krokach, tradycjach, tematach z sali; 

- Adam „Siódemka” Konin – wszystko bez zmian, grupa stabilna 15 osób; 
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- Janek „Zdzisław” Konin w zastępstwie – bez zmian, ok. 20 osób na mityngu;  
- Andrzej „Szansa” Stare Miasto – pracują na krokach, tradycjach, grupa 18/20; 
- Leszek „Markowicka” Markowice – pracują bez zmian, mityngi wszystkie 

otwarte, grupa stabilna; 
- Grzegorz „Luz” Konin w zastępstwie – wszystko OK, w lutym  33. rocznica grupy; 
- Zbyszek „Trzy Kroki” Słupca w zastępstwie – grupa stabilna, w tym tygodniu 

rocznica grupy;  
- Mirek „Odrodzenie” Władysławów – 4/5 osób, proszą o wsparcie, zmiana 

służb; 
- Piotr „Licheńska” – pracują bez zmian, grupa rotacyjna, dużo dojeżdża z kraju; 
- Stefan „Pociejewo” Konin – pracują bez zmian, pracują na Krokach  

i Tradycjach, 10/15 osób; 
- Kazik „Kazimierz” Kazimierz Biskupi – frekwencja dobra, służby bez zmian;  
- Zuzanna „Budzisław” Budzisław Kościelny – grupa słaba, proszą o wsparcie, 

3/5 osób; 
- Włodek „Przebudzenie” Konin – działają, grupa stabilna, atmosfera też; 
- Krzysztof „Rondo” Konin – zmiany w służbach, pracują i zapraszają na mityng; 
- Mirek „Przemiana Duchowa” Skulsk – wszystkie mityngi otwarte, frekwencja 

rośnie, 6/25, w lutym 2. rocznica grupy; 
- Przemek „U Tereni” Osiek Mały – grupa pracuje, 6/10 osób na spotkaniu,  

zaprasza by odwiedzać. 
 

3. Ogłoszona VII Tradycja, przerwa. 

4. Sprawozdania służebnych Intergrupy: 

- Łącznik ZKiAŚ Krzyś – mityngi w 1.sobotę miesiąca się odbywają, wspomniał 
o warsztatach dla służb łączników; 

- Kolporter Jacek zdał służbę i rozliczył się przed Intergrupą; 
- Skarbnik Grzegorz –  objął służbę po Eryku; przekazano depozyt wraz 

z darowiznami z roku 2025 Zespołowi Organizacyjnemu Zlot Radości w Mikorzynie; 
finanse się zgadzają: 

- Sekretarz Mirek – raporty uzupełniane na bieżąco w korelacji z Pawłem. Mirek 
poruszył sprawę maili do służb i prosił o promowanie strony intergrupa-jednosckonin.pl . 

- Grupa „Przebudzenie” z Piotrkowa Kujawskiego zawieszona. 
 

5. Mirek przekazał, że Telefon informacyjny zadzwonił w grudniu kilka razy. 
Telefon informacyjny w styczniu 2025 będzie obsługiwała grupa „Siódemka” 

Konin - Adam. 
 

6. Po rekomendacji Jacka z grupy „Jutrzenka” Brudzew (kolporter Intergrupy) 
propozycja Zbyszka z grupy „Odnowa” Koło na służbę kolportera. Po pytaniach 
i zgodzie Zbyszka mandatariusze jednogłośnie zagłosowali za objęciem służby 
Kolportera Intergrupy. Gratulacje. 

 
 

7. Następne spotkanie Intergrupy: 14.02.2026, godz.1430, na zaproszenie 
grupy „Siódemka” w Koninie, Portowa 2. 

 

8. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Przemek – Zastępca 
Rzecznika Intergrupy zakończył Spotkanie Intergrupy. 
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Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  MIREK (724 438 342) 

Przepisał i wprowadził Paweł ŁInt 

 
 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 
 

1. 15.01.2026 (czwartek) godz.18:30 Grupa „TRZY KROKI” Słupca zaprasza 
na mityng otwarty rocznicowy – XXIX Rocznica grupy – SŁUPCA 62-400, Traugutta 
10A. 

2. 16.01.2026 (piątek) godz. 18:00 Grupa „JUTRZENKA” Brudzew 
zaprasza na mityng otwarty rocznicowy – XXVI Rocznica grupy – Brudzew 62-720, 
Powstańców Wielkopolskich 35 (stołówka szkoły podstawowej). 

3. 17.01.2026 (sobota) godz.18:00 Grupa „Barbara” Kłodawa zaprasza na 
mityng otwarty rocznicowy – 25. Rocznica trzeźwienia PIOTRA – Kłodawa 62-560, 

Włocławska 1 Dom Strażaka. (Dla chętnych: przed MITYNGIEM Msza św. 
w kościele parafialnym (Włocławska 2), po mityngu zabawa). 

4. 24.01.2026 (sobota) godz.17:00 Mityng otwarty z okazji 10. rocznicy 

trzeźwienia EWY i IWONY. Wilczyn 62-550, Wilczogóra, 700-lecia 5 (sala OSP) 
(Po mityngu zabawa dla chętnych). 

5. 26.01.2026 (poniedziałek) godz. 18:00 Mityng rocznicowy otwarty z okazji 
XXIV rocznicy grupy RONDO. Konin 62-510, Św. Maksymiliana 2. 

6. 31.01.2026 (sobota) godz. 17:15 Mityng rocznicowy otwarty z okazji XXIX 
rocznicy grupy SIÓDEMKA. Konin 62-510, Portowa 2. 

7. 14.02.2026 (sobota) godz. 18:45 Mityng rocznicowy otwarty z okazji XXXIII 
rocznicy grupy. Konin 62-510, Portowa 2 (duża sala). 

8. 1. Sobota miesiąca – ZK GĘBARZEWO, najbliższy mityng 7.02.2026 

zapisy wyłącznie u Krzysztofa – Łącznika Intergrupy do ZKiAŚ 792 077 047 
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Konin, 14.02.2026 r. 

Informacja nr 389/02/2026 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

Spotkanie Intergrupy „Jedność Konin” odbyło się dnia 14.02.2026 r. w Koninie, Portowa 
2 na zaproszenie grupy „Siódemka”. Przywitaliśmy się Modlitwą  o Pogodę Ducha. 

Tomasz – Rzecznik Intergrupy przywitał przybyłych i odczytał Preambułę AA, a potem 
przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 
Następnie prowadzący przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie  przyjęty. 

 

1. Krzysztof z Grupy „Rondo” odczytał rozszerzoną wersję Drugiej Tradycji AA. 
Uczestnicy mityngu wypowiedzieli się: 

 Rzecznik Tomek wypowiedział się o sponsorowaniu, służbach rotacyjnych. Mówił 
o zasiedziałościach na „etatach”, ochronie przed sterowaniem innymi (przy 
sponsorowaniu). 

 Krzysztof z grupy „Rondo” opowiadał o złych ambicjach prowadzących służby, 
co nie jest zdrowe. Służba we wspólnocie jest niezgodna z sumieniem wtedy, gdy 
zagraża trzeźwości i życiu osobistemu. 
 

2. Następnie przystąpiono do przedstawienia sprawozdań mandatariuszy. 

- Piotr „Barbara” Kłodawa grupa działa zmian; 

- Zuzanna „Budzisław” – grupa prosi o wsparcie; 
- Andrzej „Jutrzenka” Brudzew – spotkania systematyczne, 10/12 osób, pracują 

na krokach, tradycjach, z tematu z Sali; 
- Adam „Siódemka” Konin – wszystko bez zmian, grupa stabilna 15 osób; 
- Janek „Zdzisław” Konin – bez zmian, ok. 20 osób na mityngu; 
- Janek „Szansa” Stare Miasto – pracują na Krokach, Tradycjach, grupa 18/20; 
- Piotr „Licheńska” – pracują bez zmian, grupa rotacyjna, dużo dojeżdża z kraju; 
- Stefan „Pociejewo” Konin – pracują bez zmian, pracują na Krokach  

i Tradycjach, 10/15 osób; 
- Kazik „Kazimierz” Kazimierz Biskupi – frekwencja dobra, służby bez zmian;  
- Włodek „Przebudzenie” Konin – działają, grupa stabilna, atmosfera też; 
- Krzysztof „Rondo” Konin – pracują i zapraszają na mityng; 
- Mirek „Przemiana Duchowa” Skulsk – wszystkie mityngi otwarte, frekwencja 

rośnie, 6/25; 
- Przemek „Wreszcie Golina” – frekwencja mała, proszą o wsparcie; 
- Bogusław „U Irka” Kramsk – 10/12 osób, grupa pracuje na starym miejscu; 
- Michał „Wiara” Konin (nowy mandatariusz) – grupa stabilna; 
- Zbyszek „Sukces” Kruszwica – grupa stabilna, bez zmian; 
- Jadwiga „Nad Stawem” Słupca – grypa bez zmian, frekwencja 6-8 osób; 
- Marek „Nadzieja” Grzegorzew – grupa stabilna, pracują na Krokach, Trady-

cjach, frekwencja 12/16 osób; 
- Łukasz „Nad Wartą” Sławsk – wszystko w porządku, bez zmian; 
- Kazik „Odwaga” Dąbie – grupa stabilna, prosi o wsparcie. 

 

3. Ogłoszona VII Tradycja, przerwa. 

4. Sprawozdania służebnych Intergrupy: 

- Sekretarz Mirek – raporty uzupełniane na bieżąco w korelacji z Pawłem; 
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- Kolporter Zbyszek - powoli się wdraża, zamawia i kupuje literaturę, 
- Łącznik ds. Internetu Paweł – strona działa stabilnie, informuje, że wszystkie 

informacje o mityngach rocznicowych i inne, które mają zostać dodane do sprawozda-
nia, muszą być podane na Intergrupie albo w przeciągu tygodnia, późniejsze podanie 
będzie dodane dopiero w kolejnym sprawozdaniu. 

- Skarbnik Grzegorz –  wszystko OK, raport dostępny u Skarbnika. 

- Rzecznik Tomasz – poruszył sprawę szacunku dla grup i uzgadnianie 
spraw ;pomiędzy nimi, prosi, aby w czasie spotkania Intergrupy nie organizować 
żadnych mityngów uroczystych. 
 

5. Telefon informacyjny zadzwonił raz. Telefon informacyjny w lutym 2026 

będzie obsługiwała grupa „Jutrzenka” Brudzew - Mirek. 
 

6. Wybory na Zastępcę Rzecznika – niedługo kończy się kadencja Przemka. Do 
wyborów rekomendowano dwie osoby: Adama z „Siódemki” i Krzysztofa z „Ronda”. 
W tajnym głosowaniu do służby Zastępcy Rzecznika Intergrupy wybrano 
Krzysztofa z Grupy „Rondo” Konin. 

 
7. Wolne wnioski – Kazik z Zespołu Organizacyjnego wspomniał o zapisach na Dni 

Radości Intergrupy. 
 

8. Następne spotkanie Intergrupy: 14.03.2026, godz.1700 w Licheniu 
Starym, Klasztorna 4. 

 

9. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Przemek – Zastępca 
Rzecznika Intergrupy zakończył Spotkanie Intergrupy. 

 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  MIREK (724 438 342) 

Przepisał i wprowadził Paweł ŁInt 
 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 
 

1. 25.02.2026 (środa) godz. 10:00 Grupa „SUKCES” Kruszwica zaprasza na 
mityng otwarty rocznicowy – 10 Rocznica KRYSTYNY Kruszwica 88-150, Rynek 7. 

2. 3.03.2026 (wtorek) godz. 18:00 Grupa „NADZIEJA” Grzegorzew 
zaprasza na mityng otwarty rocznicowy – IV Rocznica grupy – Grzegorzew 62-640, 
Kolska 5 (świetlica gminna). 

1. Sobota miesiąca – ZK GĘBARZEWO, najbliższy mityng 7.03.2026 zapisy 

wyłącznie u Krzysztofa – Łącznika Intergrupy do ZKiAŚ 792 077 047 
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Konin, 14.03.2026 r. 

Informacja nr 390/03/2026 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

Spotkanie Intergrupy „Jedność Konin” odbyło się dnia 14.03.2026 r. w siedzibie 
Intergrupy – w Licheniu Starym (CPRiOU), Klasztorna 4. W spotkaniu uczestniczyli 
służebni i przedstawiciele 26 grup zrzeszonych w naszej Intergrupie. Przed spotkaniem 
obecni przekazali swe e-adresy w celu otrzymania dokładnego sprawozdania. Na naszej 
stronie ukaże się sprawozdanie bez raportu skarbnika. Przywitaliśmy się Modlitwą  
o Pogodę Ducha. 

Tomasz – Rzecznik Intergrupy przywitał przybyłych i odczytał Preambułę AA, a potem 
przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 
Następnie prowadzący przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie  przyjęty. 

 

1. Stefan z Grupy „Pociejewo” odczytał rozszerzoną wersję Trzeciej Tradycji AA. 
W tym temacie wypowiedzieli się uczestnicy mityngu: 

Leszek, Zbyszek, Piotr, Paweł, Adam, Krzysztof, Piotr, Kazik, Rzecznik 
Tomek  wypowiadali się, przywołując sytuacje z mityngów swoich grup, o obecności 
na mityngach alkoholików początkujących. Przychodzą ludzie w różnym stanie, 
z różnym nastawieniem, ci, którzy wiedzą, po co przychodzą, ale i tacy, którzy przyszli 
porozrabiać albo tylko się przyjrzeć. Kto ma chęć zaprzestania picia, ma prawo być na 
mityngu i czerpać z doświadczeń AA, jednak Wspólnota nie może tolerować picia, 
rozrabiania, wykrzykiwania na spotkaniu. Takie spotkania są przerywane a uczestnicy 
nie przestrzegający zasad AA są wypraszani. 

 Uczestnicy wypowiadali się, że z uzależnieniem (hazard, narkomania, nie tylko 
alkoholizm) można poradzić sobie uczestnicząc w spotkaniach-mityngach grup, ale 
zasady stosowane i wypracowane przez wiek Wspólnoty są najważniejsze i człowiek 
przychodzący po pomoc, wracający nawet po raz któryś będzie dla nas zawsze 
najważniejszy. Natomiast zachowanie niezgodne z zasadami AA nie może być 
tolerowane, bo my – obecni na mityngu od wczoraj, miesiąca, od lat chcemy trzeźwieć 
we wspólnocie, która nam taką możliwość oferuje. Nie boimy się nieść pomocy, ale 
pomagamy tym, którzy okazują, iż tego chcą. 
 

2. Następnie przystąpiono do przedstawienia sprawozdań mandatariuszy. 

- Obecni na spotkaniu mandatariusze i służebni przedstawili sytuację w swoich 
grupach. Sytuacja nie zmienia się, grupy pracują na tekstach AA. Obecność podobna 

w porównaniu z innymi miesiącami. 
- Grupa „Budzisław” prosi o wsparcie. 
- „Odrodzenie” Władysławów organizuje 11 kwietnia mityng uroczysty z okazji 

XXVI Rocznicy Grupy. Ponieważ jest to „dzień intergrupowy” grupa prosi o przesunię-
cie godziny spotkania Intergrupy, gdyż nie ma możliwości otrzymania innego terminu 
uroczystości. 

- „Nadzieja” i „Pociejewo” Konin – nie jest możliwe dalsze odbywanie mityngów 
w sali KSA na ulicy Dworcowej 7, dlatego zmieniono miejsca odbywania mityngów. 
„Pociejewo” spotykać się będzie w czwartki o godz 16:00 w Sali 7 przy Parafii Św. 
Maksymiliana na ulicy Św. M. Kolbe 2; natomiast „Nadzieja” we wtorki o 17:30 w Ko-
ninie, Granatowa 8 (Gastro „Pełna Micha”). Kolejne zmiany proszę śledzić na naszej 
stronie, gdzie będą zamieszczane informacje. 

- „Siódemka” Konin, „Trzy Kroki” Słupca – nowe osoby na mityngach, co cieszy. 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/
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- „Jutrzenka ” Brudzew – 17 kwietnia mityng uroczysty z okazji 8. Rocznicy 
trzeźwienia Mirka (Brudzew, Powstańców Wielkopolskich 35). 

- „Trzy Kroki” Słupca w czwartek 23 kwietnia o godz 18:00 organizuje mityng 
uroczysty z okazji 1. Rocznicy trzeźwienia Maksymiliana (Słupca, Traugutta 10A) 

 

3. Ogłoszona VII Tradycja, a po niej przerwa. 

4. Sprawozdania służebnych Intergrupy: 

- Telefon Informacyjny Mirek (Jutrzenka) – były dwa telefony, jeden z zapyta-
niem o mityngi – informacji udzielono, drugi przypadkowy; 

- Sekretarz Mirek – raporty przesyłane na bieżąco; 
- Łącznik ds. Internetu Paweł – strona działa, opłacona, współpraca z sekretarzem, 

propozycja, by zastanowić się nad połączeniem służby sekretarza i internetowca,  bo obie 
służby zazębiają się w swoich działaniach; 

- Kolporter Zbyszek – literatura dobrze się sprzedaje, płatności na bieżąco, za-
pisał się na Warsztaty Kolporterów; 

- Skarbnik Grzegorz –  wszystko OK, raport dostępny u Skarbnika, propozycja by 
dorobić klucze do szafki dla Rzecznika Grupy Licheńskiej, która na bieżąco mogłaby 
kontrolować stan zapasów na spotkanie intergrupy, by można je było uzupełnić bez 
pośpiechu i stresu. Podziękowanie dla PIOTRA – Rzecznika Licheńskiej za 
zaangażowanie w organizację spotkania w CPRiOU po paru miesiącach nieobecności 
intergrupy w Licheniu. 

- Rzecznik Tomasz – bez zastrzeżeń, powoli zbliża się do końca swojej służby, czas 
rozejrzeć się za kolejnym rzecznikiem. Na temat obecności w spisie mityngów grupy 
„Przekaż Dalej” – ponieważ grupa jest członkiem innej intergrupy, zostanie wykreślona 
z listy obecności ”Jedności Konin”, ale na liście mityngów z terenu Konina może 
przecież pozostać, bo my wszyscy niesiemy jedno posłanie trzeźwości. 
 

5. Wolne wnioski  

– Zbyszek zadał pytanie, czy może być dostępna lista grup, które zgodnie z VII 
Tradycją składają darowizny na rzecz swojej intergrupy, bo przecież obowiązuje sugestia 
dzielenia się „kapeluszem” 60/40 z pozostawieniem do swojej dyspozycji rozsądnej 
rezerwy budżetowej. W trakcie dyskusji (Grzegorz, Tomasz, Krzysztof, Kazik, Stefan, 
Michał, Andrzej) podkreślano, że grupy mają różne potrzeby w różnym czasie, obecności 
się zmieniają, dlatego grupy mogą dokładać się do „kapelusza” różnymi datkami. Ponadto 
nie możemy nikogo zobowiązać do dawania darowizn. Wytykanie, że grupa nie dala 
obecnie datku, to forma dyskryminacji, która w AA nie może istnieć. Sytuację może 
zmienić fakt niespodziewanych dużych wydatków, które postawiłyby intergrupę przed 
niemożnością dokonywania opłat, dziś jednak taka sytuacja nie zachodzi i posiadamy 
środki na opłacenie wyjazdów służebnych, za salę czy dzielenie się z Regionem WARTA. 
Możemy jedynie apelować o stosowanie się do sugestii 60/40. 

 

6. W kolejnym miesiącu Telefonem Informacyjnym Intergrupy opiekować się 
będzie grupa „WIARA” Konin - Michał. 

 

7. Następne spotkanie Intergrupy: 11.04.2026, godz.1400 w Licheniu 
Starym, Klasztorna 4 

Ponieważ zmiana godziny wiąże się z zapewnieniem pomieszczenia 
w porozumieniu z CPRiOU, dlatego proszę śledzić wpisy na stronie. O ewentualnych 
zmianach będziemy powiadamiali. 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/
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8. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Tomasz – Rzecznik Intergrupy 
zakończył 390. Spotkanie Intergrupy. 

 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  MIREK (724 438 342) 

Wprowadził Paweł ŁInt 

 
 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 
 

1. 11.04.2026 (sobota) godz. 17:00 Grupa „ODRODZENIE” 

Władysławów zaprasza na mityng otwarty rocznicowy – XXVI Rocznica Grupy 
ODRODZENIE, Russosice 19, 62-710 Władysławów (Dom Parafialny). 

2. 17.04.2026 (piątek) godz. 18:00 Grupa „JUTRZENKA” Brudzew 
zaprasza na mityng otwarty rocznicowy – 8. Rocznica MIRKA – Brudzew 62-720, 
Powst. Wielkopolskich 35 (szkoła podstawowa). 

3. 23.04.2026 (czwartek) godz. 18:30 Grupa „TRZY KROKI” Słupca 
zaprasza na mityng otwarty rocznicowy – 1. Rocznica MAKSYMILIANA – Słupca 
62-400, Traugutta 10A. 

1. Sobota miesiąca – ZK GĘBARZEWO, najbliższy mityng 4.04.2026 zapisy 

wyłącznie u Krzysztofa – Łącznika Intergrupy do ZKiAŚ 792 077 047 
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Licheń, 12.04.2026 r. 

Informacja nr 391/04/2026 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

Spotkanie Intergrupy „Jedność Konin” odbyło się dnia 11.04.2026 r. w siedzibie 
Intergrupy – w Licheniu Starym (CPRiOU), Klasztorna 4. Przywitaliśmy się Modlitwą  
o Pogodę Ducha. 

Tomasz – Rzecznik Intergrupy przywitał przybyłych i odczytał Preambułę AA, a potem 
przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 
Następnie prowadzący przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie  przyjęty. 

 

1. Krzysztof z Grupy „Rondo” odczytał rozszerzoną wersję Czwartej Tradycji AA. 
W tym temacie brak było wypowiedzi. 
 

2. Następnie przystąpiono do przedstawienia sprawozdań mandatariuszy. 

- Piotr „BARBARA” Kłodawa – grupa bez zmian, pracują na Krokach, Tradycjach. 

- Zuzanna „BUDZISŁAWSKA” Budzisław Kościelny – grupa słaba, prosi 
o wsparcie personalne. 

- Andrzej „JUTRZENKA” Brudzew – przychodzi 10/12 osób, reszta bez zmian. 
17.04 w Brudzyniu 8. Rocznica MIRKA. 

- Kazik „KAZIMIERZ” Kazimierz Biskupi – pracują bez zmian, grupa stabilna, 28 
kwietnia - 31. rocznica grupy i 16. rocznica Piotra Gołąbka – mityng otwarty. 

- Sławek „LICHEŃSKA” Licheń Stary (w zastępstwie) – mityngi różne, dużo przy-
jezdnych z Polski; ostatnio była interwencja w wyjaśnianiu pracy grupy.  

- Władysława „LUZ” Konin” – bez zmian, frekwencja 20/25 osób. 
- Jadwiga „NAD STAWEM” Słupca – doszła 1 osoba, grupa pracuje bez zmian. 
- Paweł „NADZIEJA” Grzegorzew (w zastępstwie) – frekwencja dobra, 20/25 

osób, zmian nie przewidują. 
- Piotr „NOWE ŻYCIE” Ślesin – pracują na Krokach, Tradycjach, tematach z sali, 

grupa stabilna. 
- Janek „OCALENIE” Tuliszków – pracują bez zmian, zapraszają na mityngi, by 

dać świadectwa. 
- Stefan „POCIEJEWO” Konin – spotykają się w nowym miejscu (Św. M. Kolbe 

2, sala 7 w kościele Św. Maksymiliana, czwartki, 16:00), 23 kwietnia mityng uroczysty 
– 18. rocznica grupy. 

- Mirek „PRZEMIANA DUCHOWA” Skulsk – grupa pracuje, wszystkie mityngi 
otwarte, frekwencja różna. 

- Krzysztof „RONDO” Konin – grupa stabilna, bez zmian. 
- ADAM „SIÓDEMKA” Konin – spotykają się systematycznie, grupa pracuje sta-

bilnie. 
- Andrzej „SZANSA” Stare Miasto – pracują bez zmian tam gdzie zawsze, za-

praszają przyjaciół na mityngi. 
- Michał „WIARA” Konin – grupa stabilna, pracują na Krokach, Tradycjach, te-

matach z Refleksji…, Medytacji… 
- Janek „ZDZISŁAW” Konin – bez zmian, grupa stabilna. 

 

3. Ogłoszona VII Tradycja, a po niej przerwa. 

4. Sprawozdania służebnych Intergrupy: 
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- Telefon Informacyjny Michał (Wiara) – były dwa telefony, zaproponowano pój-
ście na mityng z podaniem miejsca i czasu; 

- Sekretarz Mirek – raporty przesyłane na bieżąco; 
- Łącznik ds. Internetu Paweł – strona działa, opłacona, współpraca z sekretarzem 

i skarbnikiem; 
- Kolporter Zbyszek – nieobecny; 
- Zastępca rzecznika Krzysztof – wdrożył się w służbę; 
- Łącznik ZKiAŚ Krzysztof – nieobecny, złożył rezygnację; 
- Skarbnik Grzegorz –  wszystko OK, raport dostępny u Skarbnika; 

- Rzecznik Tomasz – trochę mały odzew grup w intergrupie.. 
 

5. Wolne wnioski  

– Grupa „Wiara” zmiana rzecznika. Nowym rzecznikiem wybrano Tomasza, 
poprzedniemu rzecznikowi dziękujemy. 

- Krzysiek - Łącznik ZKiAŚ zdał służbę z powodów osobistych. Rezygnację przyjęto 

i przystąpiono do wyborów nowego służebnego. 

Rekomendowano: Jacka (Andrzej, „Jutrzenka” Brudzew) oraz Sławka 
(Piotr, „Licheńska”). Wybrano Komisję Liczenia Głosów i przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania nowym Łącznikiem Niesienia Posłania AA do Zakładów Karnych 
i Aresztów Śledczych Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN wybrano SŁAWKA z grupy LICHEŃSKA.  

Życzymy owocnej służby. 
 

6. W kolejnym miesiącu Telefonem Informacyjnym Intergrupy opiekować się 
będzie grupa „JUTRZENKA” Brudzew - Mirek. 

 

7. Ponieważ kolejna druga sobota to okres ZLOTU RADOŚCI INTERGRUPY 

następne spotkanie Intergrupy: przełożono na 16.05.2026, godz.1700 

w Licheniu Starym, Klasztorna 4 

8. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Tomasz – Rzecznik Intergrupy 
zakończył 391. Spotkanie Intergrupy. 

 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  MIREK (724 438 342) 

Wprowadził Paweł ŁInt 

 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 
 

1. ZK GĘBARZEWO - 1. Sobota miesiąca, najbliższy mityng zamknięty 
9.05.2026, spotkanie przed bramą ZK o 14:30, zapisy wyłącznie u Sławka – 

Łącznika Intergrupy do ZKiAŚ 691 564 473 
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Informacja nr 392/05/2026 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

Spotkanie Intergrupy „Jedność Konin” odbyło się dnia 16.05.2026 r. w siedzibie 
Intergrupy – w Licheniu Starym (CPRiOU), Klasztorna 4. Przywitaliśmy się Modlitwą  
o Pogodę Ducha. 

Tomasz – Rzecznik Intergrupy przywitał przybyłych i odczytał Preambułę AA, a potem 
przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 
Następnie prowadzący przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie  przyjęty. 

 

1. Andrzej z JUTRZENKI Brudzew odczytał rozszerzoną wersję Piątej Tradycji 
AA. W tym temacie wypowiedzieli się: 

- Andrzej: przychodząc do nas, usłysz i stosuj! Zamiast pokazywać, mamy 
pracować, gonitwa za pieniędzmi bez uczestnictwa w mityngach daje efekt zapicia. 

- Kaziu: pomagałem i pomagam bez oglądania się na korzyści. 
 

2. Następnie przystąpiono do przedstawienia sprawozdań mandatariuszy. 

- Zuzanna „BUDZISŁAW” Budzisław Kościelny – grupa bez zmian, prosi 
o wsparcie personalne. 

- Andrzej „JUTRZENKA” Brudzew – przychodzi 10/12 osób, reszta bez zmian, 
„gra i gwizda”. 

- Kazik „KAZIMIERZ” Kazimierz Biskupi – grupa stabilna, bez zmian. 
- Piotr „LICHEŃSKA” Licheń Stary – mityngi w tym samym miejscu i czasie, w paź-

dzierniku szykują się rocznicowe mityngi w grupie. 
- Leszek „MARKOWICKA” Markowice – wszystkie mityngi otwarte, początek mi-

tyngu o 17:00. 
- Paweł „NADZIEJA” Grzegorzew (wybrany do służby mandatariusza grupy) – 

frekwencja dobra, 15/20 osób, grupa stabilna. 
- Janek „OCALENIE” Tuliszków – pracują bez zmian, zapraszają na mityngi, by 

dać świadectwa. 
- Zbyszek „ODNOWA” Koło – (jest nowym mandatariuszem grupy), grupa za-

prasza 24 czerwca na 35. na Rocznicę postania grupy. 
- Kazik „ODWAGA” Dąbie – grupa nieliczna 5/7 osób, pracują bez zmian. 
- Krzysztof „NAD WARTĄ” Sławsk – mityngi w czasie i miejscu bez zmian. Za-

praszają 27 maja na 27. Rocznicę Grupy. 
- Stefan „POCIEJEWO” Konin – mityngi przy kościele Św. Maksymiliana, 10/15 

osób. 
- Włodek „PRZEBUDZENIE” Konin – bez zmian. 
- Mirek „PRZEMIANA DUCHOWA” Skulsk – wszystkie mityngi otwarte, frekwen-

cja różna. 
- Andrzej „SZANSA” Stare Miasto – grupa stabilna, zapraszają przyjaciół na mi-

tyngi. 
- Zbyszek „TRZY KROKI” Słupca – grupa rozważa odejście z intergrupy, czekają 

na zmiany służebnych. 
- Janek „ZDZISŁAW” Konin – grupa stabilna, bez zmian. 

 

3. Ogłoszona VII Tradycja. 

 

4. Sprawozdania służb Intergrupy: 
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- Telefon Informacyjny Mirek (JUTRZENKA) – było kilka telefonów, zapropono-
wano pójście na mityng z podaniem miejsca i czasu; 

- Sekretarz Mirek – nie wszystkie korekty sprawozdań da się szybko zamieścić w In-
ternecie, proszę o czytelne podawanie danych, znów mała frekwencja na intergrupie; 

- Łącznik ds. Internetu Paweł – strona działa, wszystko OK z Internetem; 
- Kolporter Zbyszek – zamawia na bieżąco literaturę, która dobrze się sprze-

daje; 
- Zastępca rzecznika Krzysztof – nieobecny; 
- Łącznik ZKiAŚ Sławek – złożył rezygnację, nie o to chodzi by służba była cię-

żarem, traumą; UWAGA! ZOSTAJEMY BEZ ŁĄCZNIKA z ZK! 
- Skarbnik Grzegorz –  wszystko OK, raport dostępny u Skarbnika; 

- Rzecznik Tomasz – W przyszłym miesiącu przeprowadzimy wybory Łącznika ds. 
ZKiAŚ, proszę przygotować w grupach odpowiednie kandydatury. 
 

5. Wolne wnioski  

- Zbyszek – Wspomniał o mityngu rocznicowym w ZK Gębarzewo, a tymczasem nie 
mamy Łącznika ds. ZKiAŚ. Poruszył temat odpowiedzialności i relacji między aowcami. 
Czemu nie dajemy szansy młodym? 

- Kazik – Nasze wspólne dobro jest najważniejsze. Służba łącznika z ZK jest naprawdę 
potrzebna. 

- Kazik (Zespół Zlotu Radości) – Zlot Radości w Mikorzynie odbył się po raz piąty. 
W przyszłym miesiącu Zespół przedstawi raport szczegółowy. 

- Mirek – Nie ma miejsca na złe opinie o Zlocie. Powinniśmy zdecydować o zwrocie 
kosztów dla Zespołu, aby nie miało miejsca płacenie akredytacji przez zapracowanych 
członków Zespołu. 

 

6. W kolejnym miesiącu Telefonem Informacyjnym Intergrupy opiekować się 
będzie grupa „JUTRZENKA” Brudzew - Mirek. 

 

7. Następne spotkanie Intergrupy: 13.06.2026, godz.1700 w Licheniu 
Starym, Klasztorna 4 

 

8. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Tomasz – Rzecznik Intergrupy 
zakończył 392. Spotkanie Intergrupy. 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  MIREK (724 438 342) 
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Licheń, 16.06.2026 r. 
 

Informacja nr 393/06/2026 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

Spotkanie Intergrupy „Jedność Konin” odbyło się dnia 13.06.2026 r. w siedzibie 
Intergrupy – w Licheniu Starym, Klasztorna 4 (CPRiOU). Przywitaliśmy się Modlitwą  
o Pogodę Ducha. 

Tomasz – Rzecznik Intergrupy przywitał przybyłych i odczytał Preambułę AA, a potem 
przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 
Następnie prowadzący przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie  przyjęty. 

 

1. Andrzej z JUTRZENKI Brudzew odczytał rozszerzoną wersję Szóstej Tradycji 
AA. W tym temacie nie wypowiadano się. 

 

2. Następnie przystąpiono do przedstawienia sprawozdań mandatariuszy. 

- Andrzej „JUTRZENKA” Brudzew – grupa stabilna, 10/12 osób, bez zmian. 
- Piotr (w zastępstwie mandatariusza) „LICHEŃSKA” Licheń Stary – mityngi bez 

zmian, szykują się do rocznic. 
- Piotr „NOWE ŻYCIE” Ślesin – mityngi w środy  o 17:00, bez zmian. 
- Adam „NADZIEJA” Konin  – powrót z mityngami na stare miejsce (Konin, Dwor-

cowa 7, parter wieżowca na rogu Dworcowej i Kosmonautów), grupa stabilna. 
- Stefan „POCIEJEWO” Konin – frekwencja zadowalająca, nowe uczestniczki. 
- Mirek „PRZEMIANA DUCHOWA” Skulsk – brak rzecznika, grupa działa. 
- Krzysztof „RONDO” Konin – grupa stabilna, pracują na Krokach, Tradycjach, 

tematach z sali. 
- Adam „SIÓDEMKA” Konin – działają, wszystko OK. 
- Zbyszek (w zastępstwie) „TRZY KROKI” Słupca – działają na zasadach AA, 

grupa bez zmian. 
- Janek „ZDZISŁAW” Konin – spotykają się tam gdzie zawsze w niedziele 

o 16:00. 
- Mirek (w zastępstwie) „NADZIEJA” Grzegorzew – pracują bez zmian. 
- Zbyszek „ODNOWA” Koło – szykują się do 35. Rocznicy Grupy (24 czerwca). 
- Darek „LUZ” Konin – zmiana służb: nowym rzecznikiem została Sebastian, 

a mandatariuszem Darek, frekwencja bardzo dobra. 
 

3. Ogłoszona VII Tradycja. 
 

4. Sprawozdania służb Intergrupy: 

- Telefon Informacyjny Mirek (JUTRZENKA) – było kilka rozmów, udzielono in-
formacji, kilka telefonów nie na temat; 

- Sekretarz Mirek – aktualizacje na bieżąco; 
- Kolporter Zbyszek – odczytał bilans zakupów literatury; 
- Zastępca rzecznika Krzysztof – jest w służbie; 
- Łącznik ZKiAŚ – przed wyborem łącznika; 
- Skarbnik Grzegorz –  raport dostępny u Skarbnika, zwraca się z apelem 

o dokonywanie darowizn na Zloty Radości Intergrupy JEDNOŚĆ i Regionu WARTA 
w roku 2027, można na to przeznaczyć część darowizny na intergrupę; 

- Rzecznik Tomasz – służba spokojna. 
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5. Wolne wnioski  

- Wybory Łącznika ds. Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych (ZKiAŚ). 

Zbyszek rekomenduje do objęcia tej służby ADAMA z grupy SIÓDDEMKA Konin. Po 
akceptacji Adama, pytaniach i odpowiedziach rekomendowanego odbyło się głosowanie 
tajne, w którym wymaganą większością głosów ADAM z grupy SIÓDEMKA Konin został 
wybrany do pełnienia służby Łącznika ds. ZKiAŚ Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN. Rzecznik 
i uczestnicy pogratulowali wyboru i życzyli wytrwałości i pewności w służbie. 

- Tomasz – Rzecznik - W przyszłym miesiącu kończy się dwuletni okres pełnienia 
służby Rzecznika. Odbędą się wybory. W związku z tym prosi o liczny udział 
mandatariuszy, by kilka osób nie wybierało Rzecznika ponad czterdziestogrupowej 
intergrupy. 

 

6. W kolejnym miesiącu Telefonem Informacyjnym Intergrupy opiekować się 
będzie grupa „RONDO” Konin - Krzysztof. 

 

7. Następne spotkanie Intergrupy: 11.07.2026, godz.1700 w Licheniu 
Starym, Klasztorna 4 

 

8. Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Tomasz – Rzecznik Intergrupy 
zakończył 392. Spotkanie Intergrupy. 

 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  MIREK (724 438 342) 

 

 
 

 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 
 

1. 24.06.2026 (środa) godz. 18:00 Grupa „ODNOWA” Koło zaprasza na 
mityng otwarty rocznicowy – XXXV Rocznica Grupy – Koło 62-600, Blizna 40. 

2. 18.07.2026 (sobota) godz. 18:00 Grupa „SZANSA” Stare Miasto 
zaprasza na mityng otwarty rocznicowy: XL Rocznica Grupy, 25. Rocznica JARKA 
Sołtysa, 3. Rocznica WŁODKA. Mityng uroczysty odbędzie się w Modle Królewskiej 
(62-571 Stare Miasto, Bursztynowa 18) w Sali OSP. Po mityngu przewidziano 
zabawę. 

ZK GĘBARZEWO – Pierwsza sobota miesiąca, zapraszamy do dzielenia się 
swoimi doświadczeniami w Programie AA na mityngu zamkniętym, spotkanie przed 

bramą ZK o 14:30, zapisy wyłącznie u Łącznika Intergrupy do ZKiAŚ  - ADAM 

(tel. z telefonu info Intergrupy 723 100 973). 


